
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/419/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krośniewice z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIX/405/23 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 6 marca 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krośniewice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariace na rok 
2023 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2600) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §12: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Każdorazowo, w związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację zadań 
publicznych, wynikających z Programu, w celu opiniowania składanych ofert powołuje się komisję 
konkursową, zwaną dalej komisją.”, 

b) dodaje się ust. 1a, który otrzymuje brzmienie: 

„1a. Tryb powoływania komisji: 

1) od dnia ogłoszenia otwartego konkursu ofert do końca terminu przyjmowania ofert, osoby 
zainteresowane mogą zgłosić kandydatury na członka komisji, 

2) zgłoszenie należy: 

a) złożyć osobiście w sekretariacie urzędu (pokój 12) lub 

b) przesłać za pośrednictwem poczty tradycyjnej (99-340 Krośniewice, ul. Poznańska 5) lub 

c) przesłać w formie elektronicznej na mail gmina@krosniewice.pl  lub za pośrednictwem epuap. 

3) zgłoszenie powinno zawierać imię i nazwisko, dane kontaktowe, nazwę instytucji jaką reprezentuje 
kandydat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2023 r.

Poz. 2935

mailto:gmina@krosniewice.pl


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2935


	Uchwała

		2023-04-07T11:21:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




